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Elektroretinografia (ERG) 

 

Tutkimuksen tarkoitus 

Elektroretinografiatutkimuksessa tutkitaan silmän verkkokalvon toimintaa. 

Tavallisia tutkimusaiheita ovat näön heikentyminen, 

silmänpohjarappeuman epäily tai perinnöllisten silmäsairauksien 

tutkiminen. 

Tutkimukseen valmistautuminen 

Tutkimusta varten varataan aikaa noin kaksi tuntia. Mustuaisten 

laajentamisen vuoksi tutkimuksen jälkeen voi esiintyä häikäistymistä ja 

näön tarkkuuden heikentymistä muutaman tunnin ajan. Tästä syystä sinun 

olisi hyvä ottaa aurinkolasit mukaan ja autolla ajoa pitäisi välttää 

muutama tunti tutkimuksen jälkeen. 

Tutkimuksen suoritus 

Aluksi molempien silmien pinnat puudutetaan ja mustuaiset laajennetaan 

silmätipoilla. Sen jälkeen silmien pinnoille asetetaan ohut lankaelektrodi tai 

silmäluomien iholle tarraelektrodi. Tutkimus on kivuton, mutta elektrodit 

saattavat tuntua hieman epämiellyttäviltä. Puolen tunnin pimeässä olon 

jälkeen aloitetaan tutkimus, jolloin sinun tulee katsoa kohdistuspisteeseen 

yksittäisten valonvälähdysten aikana. 

Tutkimuksen jälkeen 

Koska silmien pinta on puudutettu, sinun tulee välttää niiden hieromista. 

Tutkimuksen jälkeen pieni silmien punotus ja vetisyys ovat mahdollisia ja 

ne menevät yleensä ohi itsestään. Mikäli silmät kuitenkin punottavat 

voimakkaasti tai tuntuu kipua, ota yhteyttä omaan terveyskeskukseen. 

http://www.hyvaep.fi/
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Lääkäri tekee ERG-tutkimuksesta lausunnon, joka lähetetään tutkimuksen 

pyytäneeseen yksikköön. Sieltä saat myöhemmin tietoa tutkimustuloksista 

sekä mahdollisista jatkotoimista. 

Tutkimuspaikka 

Neurofysiologian tutkimusyksikkö sijaitsee Y-talon toisessa kerroksessa Y-

talon pääsisäänkäynnin ja Y-infon yläpuolella (hissi 41 ja 42). 

Yksikkömme on avoinna virka-aikana, puh: 06 415 4723. 

Huom! Perumattomasta ja käyttämättä jätetystä tutkimusajasta 

voidaan periä sakkomaksu. 

 

Yksikkömme kotisivut:  

www.hyvaep.fi/palvelu/neurofysiologia/ 

 

Tervetuloa! 
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